

WYJAŚNIENIE NR 1

WSZYSTYCH OFERENCI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym znak: IMP.272.2.20.2022 pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1007R Lipa-Gielnia w miejscowości Lipa, Gielnia”.

Zamawiający – Powiat Stalowowolski informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia jw. wpłynęły pytania. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

W przedmiarze robót zawarto pozycje dotyczące budowy drenu. W dokumentacji szczegółów rowu krytego nie wskazuje na dren francuski. Prosimy o dołączenie SST wykonania robót i uzupełnienie przekrojów.

Odpowiedź:

W pozycji 67 do przedmiaru należy przyjąć do wyceny wykonanie rowu krytego z rur pełnych PEHD Sn fi 300 mm zgodnie z planem sytuacyjnym i pozwoleniem wodnoprawnym. W związku z powyższym nie należy kalkulować otuliny separacyjnej z geowłókniny.

Pytanie 2:

Na PZT z legendy wynika, że na zjazdach należy zastosować blachę ryflowaną. W przedmiarze brak pozycji. Kolorystyka na planie PZT tzn. zbliżone odcienie uniemożliwiają jednoznaczne stwierdzenie co który kolor oznacza i co należy do zakresu wykonania. Ze względu na ryczałtowy charakter zamówienia prosimy o potwierdzenie, że należy wycenić roboty zgodnie z przedmiarem robót a nie dokumentacją.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ rozdziałem XVI. SPOSÓB OBLICZENIA CENY OFERTY ust. 10 załączony przedmiar robót należy traktować tylko i wyłącznie jako materiał pomocniczy – roboty należy wycenić zgodnie z dokumentacją projektową.

Blachę ryflowaną należy wycenić na zjazdach – 13 zjazdów x 6 m, grubość blachy 10 mm.

Pytanie 3:

Pkt.8 SWZ; Materiały uzyskane z rozbiórek:

Materiały z frezowania nawierzchni do wywiezienia i zagospodarowania przez Wykonawcę. W przedmiarze wywóz do 1 km. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ rozdziałem IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ust. 8 pkt 3) materiały z frezowania nawierzchni do wywiezienia i zagospodarowania przez Wykonawcę.

Pytanie 4:

W SWZ pkt. 10

- obsługa geodezyjna i geotechniczna budowy, w tym wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej i wykaz zmian gruntowych oraz ustalenie linii brzegowej – wykonanie projektu podziału działki w celu wydzielenia rzeki.

- opracowanie projektu technologii i organizacji robót budowlano-montażowych,

Prosimy o wyjaśnienie czy powyższe należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź:

W cenie ofertowej należy uwzględnić:

- obsługa geodezyjna, w tym wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej.
- opracowanie projektu technologii i organizacji robót budowlano-montażowych,

Pytanie 5:

Czy KR 2 drogi dotyczy również mieszanek mineralo- asfaltowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem PAB pkt 2.3 dla mieszanek mineralno-asfaltowych należy przyjąć KR2.

Pytanie 6:

SST 03.02.01 Kanalizacja deszczowa wskazuje na studnie betonowe fi 1000 i PEHD fi 425 jak oznaczono na planie sytuacyjnym. Ponadto – montaż kanałów grawitacyjnych z rur PVC klasy S, litych łączonych na wcisk za pomocą złączy kielichowych z uszczelką gumową, o średnicy Ø 250mm, – montaż kanałów grawitacyjnych z rur kielichowych PVC o średnicach Ø160, – zabudowa studni – czy do wyceny przyjąć rury PEHD czy PVC i jakich średnic?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć rury PEHD fi 160 zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 7:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza wykonanie studzienek ściekowych betonowych Dn 500 w krata żeliwną przykrawężnikową D400 i taki zakres robót należy wycenić w pozycji 74 przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zastosowanie jako zwieńczenia studni betonowych płyty nastudziennej.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9:

Na przekroju ciągu pieszo – rowerowego dolna warstwa podbudowy jako stabilizacja cementem z dowozu 1,5 MPa gr. 15 cm a w przedmiarze warstwa z piasku gr. 10 cm, kostka gr. 6 cm kolor a w przedmiarze 8 cm szara. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Należy wyliczyć zgodnie z dokumentacją projektową. Stabilizacja cementowa z dowozu 1,5 Mpa grubości 15 cm, kostka grubości 6 cm kolor.

Pytanie 10:

Prosimy o potwierdzenie że przebudowa kolizji z sieciami nie wchodzi w zakres przebudowy drogi.

Odpowiedź:

W przypadku wystąpienia kolizji z sieciami Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć lub przebudować kolizje.

Pytanie 11:

Czy zamawiający dopuści zamianę rur betonowych na przepustach na z tworzywa?

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową Zamawiający dopuszcza rury z tworzywa.

STAROSTA
Janusz Zarzeczny
Janusz Zarzeczny